
 
 
 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP 

 
 
 

  
 
                                             

 

GABINETE DO PREFEITO 

 EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2018 DO EDITAL PROCESSO SELETIVO N° 02/2018 

Referente à   REALIZAÇÃO DAS PROVAS E CRONOGRAMA 
 
 PAULO ROBERTO MARTINS Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, TORNA PÚBLICO e FAZ SABER a RETIFICAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2018, dos Itens: 6. DA 
REALIZAÇÃO DAS PROVAS 6.2 e ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO. 
 
 Resolve: 
 
 I – RETIFICAR o ITEM 6. DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS. 6.2. A confirmação da data e do horário e as informações 
sobre o local e sala para a realização das provas/fases deverão ser acompanhadas pelo candidato por meio de Edital 
de Convocação a ser publicado na imprensa escrita ou eletrônica do Município Manduri não podendo ser alegada 
qualquer espécie de desconhecimento. Que passa a ser o seguinte: 6.2 As provas serão aplicadas no dia 20 de 
janeiro de 2019 às 10h e as informações sobre o local e sala para a realização das provas/fases deverão ser 
acompanhadas pelo candidato por meio de Edital de Convocação a ser publicado na imprensa escrita ou eletrônica 
do Município Manduri não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento. 
 
II - RETIFICAR o ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO conforme quadro abaixo: 
 
ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO 

 

Prova objetiva  20 de janeiro de 2019 Consultar Edital de 
Homologação das 
inscrições e 
convocação para a 
prova objetiva 

www.integraconcursos.com.br  
www.manduri.sp.gov.br 

 

Que passa a ser o seguinte: 
 

Prova objetiva e Entrega de Títulos 20 de janeiro de 2019 ÀS 10h www.integraconcursos.com.br  
www.manduri.sp.gov.br 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Manduri, 20 de dezembro de 2018.  

PAULO ROBERTO MARTINS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.ibirarema.sp.gov.br/
http://www.integraconcursos.com.br/
http://www.ibirarema.sp.gov.br/

